
令和 2年 1月 24日 

 

長嶺中学校 

 環境整備委員の皆様へ 

 

        長 嶺 中 学 校 

                  校  長  上 江 田  敏 博 

                       PTA 会長 仲宗根 綾子 

                        環境整備委員長 赤嶺 昌義 

          ( 公 印 省 略 ) 

 

環境整備委員の作業のお知らせ 

 

初春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃より長嶺中学校 PTA活動についてひとかたならぬご理解とご協力を賜りま

して厚くお礼申し上げます。 

さて、環境委員会では、卒業式にむけて校内の環境整備を下記のとおり実施いた

します。 

つきましては、時節柄何かとご多忙とは存じますが、なにとぞご協力をよろしく

お願いします。 

 

記 

 

1. 日時：令和 2年 2月 2日（日） 

①  集合：午前 8時 30分（玄関前） 

②  作業説明：午前 8時 30分～8時 40分 

③  作業時間：午前 8時 40分～10時 30分予定 

 

2. 作業内容：プランターの植え替え作業・木々剪定・その他校内整備 

 

3. 参加者：環境整備委員 

 

4. 持ち物：軍手・剪定ばさみ(お持ちの方はご協力お願いします。) 

 

5. 駐車場については、校舎裏の職員駐車場を利用してください。 

 

 


